RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO REGULAMENTADO PELA PORTARIA
Nº 04/ 2024 - EEM RAIMUNDO NONATO RIBEIRO

A Diretora Escolar da EEM RAIMUNDO NONATO RIBEIRO, INEP 23038861, município
Trairi-CE, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital nº
001/2023 – CREDE 2, de 23 de janeiro de 2023 e, CONSIDERANDO o regulamentado Nº
04/ 2024- EEM RAIMUNDO NONATO RIBEIRO torna público o Resultado Final de
todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo, classificação
geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente
da classificação final, disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota
final da seleção, classificação final na seleção em ordem crescente.

Ord.
Inscrição

Nome Candidato em
ordem crescente da
classificação final

Área de
Inscrição

Nota
final 1ª
Etapa

Nota
final 2ª
Etapa

Nota Final
Seleção

Classificação final
na seleção em
ordem crescente

03 DANIELE SOUSA
BRAGA PINTO

AEE 30 12 42 1º

04 VANESSA LIRA
RODRIGUES

AEE 30 11 41 2º

02 FRANCISCA NAIARA
BRAGA MAGALHÃES

AEE 30 9 39 3º

01 RITA DE CÁSSIA
BARBOSA

AEE 30 7 37 4º

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para
atender necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a
contar da data dessa divulgação, cuja ordem de Classificação final constante no item 1.

Trairi-CE, 19 de agosto de 2024.

__________________________________
Maria Verônica Furtado Mesquita

Diretora Escolar

		2024-08-15T09:42:08-0300